

# SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



**Znak sprawy:**  
**EP/220/54/2019/1**

**Data:**  
**03.07.2019 r.**

## WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy: EP/220/54/2019, pn. Ochrona osób i mienia, konwojowanie środków pieniężnych w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Zespólnym w Szczecinie w lokalizacjach: ul. Arkońska 4 (w tym lokalizacje przy ul. Broniewskiego); ul. Sokołowskiego 11 w okresie 32 miesięcy**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm., dalej: „ustawa Pzp”), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmieniono jej treść:

### Pytania Wykonawców:

#### **ZESTAW 1**

##### **Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający poprzez nazwę: „zmotoryzowane patrole interwencyjne szybkiego reagowania” rozumie grupę interwencyjną zdefiniowaną w § 1 pkt 3. Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji (Dz.U. 2011 nr 245 poz. 1462) jako: „*co najmniej dwóch uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego stanowiska interwencyjnego informacji z urzędzeń lub systemów alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób lub mienia wspólnie realizują zadania ochrony osób lub mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej doraźnej na terenie chronionego obszaru, obiektu lub urzędnia*”, których przybycie na miejsce zdarzenia powinno nastąpić w ciągu 15 minut od momentu wezwania?

**ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający poprzez nazwę „zmotoryzowane patrole interwencyjne szybkiego reagowania” rozumie grupę interwencyjną zdefiniowaną w § 1 pkt 3. Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r.**

##### **Pytanie nr 2.**

Czy Zamawiający potwierdza zapis zawarty w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 3.10.3 mówiący o nie dopuszczaniu podwykonawstwa w zakresie działania zmotoryzowanego patrolu szybkiego reagowania?

**ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający potwierdza zapis zawarty w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 3.10.3 mówiący o niedopuszczaniu podwykonawstwa w zakresie działania zmotoryzowanego patrolu szybkiego reagowania.**

**Lokalizacje:**  
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 72 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

### Pytanie nr 3.

Co Zamawiający rozumie pod zadaniem opisanym w pkt 3.7.1 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia tj. „montaż systemu i urządzeń sygnalizujących zagrożenie chronionych osób i mienia...”. Czy chodzi o montaż pilotów napadowych we wskazanej ilości i lokalizacji?

**ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający potwierdza, iż wymaga montażu pilotów napadowych we wskazanej ilości i lokalizacji.**

### Zmiany w SIWZ:

**Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający, informuje, że zmieniono treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:**

**1. Zmienia się pkt 1 Rozdziału XIII SIWZ (Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert) i nadaje się mu następujące brzmienie:**

*„1. Wybór oferty najkorzystniejszej zostanie dokonany według następujących kryteriów oceny ofert:*

#### ***a. Kryteria cenowe***

***1. cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia podstawowego (bez Opcji), dalej – „cena” – 58%***

***Sposób przyznania punktów w kryterium „cena”:***

***najniższa cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia podstawowego (bez Opcji)***  
***C = ----- x 58***

***cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia podstawowego (bez Opcji) w ofercie ocenianej***

***2. stawka brutto 1 roboczogodziny pełnienia dyżuru w Portierni budynku przy ul. Sokołowskiego 11 (uzupełniająca obsada Portierni – Opcja), dalej – „stawka roboczogodziny” – 2%***

***najniższa stawka roboczogodziny***  
***C = ----- x 2***  
***stawka roboczogodziny w ofercie ocenianej***

#### ***b. Kryteria pozacenowe:***

**Dyspozycyjność koordynatora - 10%**

***Sposób przyznania punktów w niniejszym kryterium:***

*- 10 punktów – codzienny osobisty nadzór nad pracownikami ochrony przez co najmniej 2 godziny, potwierdzany każdorazowo wpisem w dokumentacji oraz całodobowy kontakt telefoniczny,  
- 0 punktów – obecność na terenie Zamawiającego jedynie na wezwanie Zamawiającego oraz całodobowy kontakt telefoniczny.*

**Doświadczenie w koordynacji zespołu pracowników\* wykonujących usługi w zakresie ochrony osób i mienia - 30%**

*W ramach tego kryterium Zamawiający punktować będzie dodatkowe doświadczenie koordynatora, o którym mowa w Rozdz. V pkt 1 ppkt 2 lit. c pkt II tiret pierwsze SIWZ, który uczestniczyć będzie w realizacji zamówienia*

- 30 punktów – co najmniej 10 lat doświadczenia w pracy w ochronie, w tym co najmniej 5 lat doświadczenia w koordynacji/zarządzaniu zespołu pracowników ochrony,
- 15 punktów – co najmniej 5, ale mniej niż 10 lat doświadczenia w pracy w ochronie, w tym co najmniej 3, ale nie więcej niż 5 lat doświadczenia w koordynacji/zarządzaniu zespołem pracowników ochrony,
- 0 punktów – 5 lat doświadczenia w pracy w ochronie, w tym 3 lata doświadczenia w koordynacji/zarządzaniu zespołem pracowników ochrony

*\*pod pojęciem „zespołu pracowników” Zamawiający w niniejszym postępowaniu rozumieć będzie grupę pracowników ochrony liczącą min. 6 osób.*

**Zamawiający przyzna punkty w ramach poszczególnych kryteriach pozacenowych w oparciu o oświadczenia Wykonawcy złożone w Ofercie cenowej z zakresem usług objętym przedmiotem zamówienia, której wzór stanowi Załącznik nr 2A do SIWZ.**

**Całkowita liczba punktów, jaką otrzyma dana oferta, zostanie obliczona wg poniższego wzoru:**

$$L = C + P$$

gdzie:

*L – całkowita liczba punktów,*

*C – punkty uzyskane w kryterium „kryteria cenowe” (cena; stawka roboczegodziny),*

*P – punkty uzyskane w kryterium „kryteria pozacenowe” (dyspozycyjność koordynatora; doświadczenie koordynatora zespołu pracowników wykonujących usługi w zakresie ochrony osób i mienia).”*

**2. Zmienia się pkt 1 Rozdziału XV SIWZ (Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy) i nadaje się mu następujące brzmienie:**

*„1. Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą jest zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości **3 % wynagrodzenia brutto bez zakresu Opcji.**”*

**3. Zmienia się załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz ofertowy.**

**Poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy, został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „Załączniki”.**

**4. Zmienia się załącznik nr 2A do SIWZ - Formularz asortymentowo-cenowy.**

**Poprawiony załącznik nr 2A do SIWZ - Formularz asortymentowo-cenowy, został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „Załączniki”.**

**5. Zmienia się załącznik nr 4 do SIWZ – Projekt umowy.**

**Poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ – Projekt umowy, został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „Załączniki”.**

**DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego  
Małgorzata Usielska**